
COMPTABILITE SYNDICAT FO SAHGEV

ANNEE 2024 FO sahqev

DEPENSES RECETTES SOLDE

Solde bancaire au 01/01/2024 3,48 €

Recettes Cotisations 2024 1 512,00 €

Recettes d'activités courantes 11,15 €

Cotisation adhérent 2024 46,00 €

Dépenses

TOTAL Recettes/Dépenses

Excédent ou déficit

BALANCE

Cotisation nouvelle carte adhérent gratuite (1)

Reversement Cotisations

Frais de Transports

Frais de Fonctionnement

Frais de Manifestation

Dépenses d'activités courantes(agenda)

Carte nouvel adhérent

0,00 € 0,00 €

0,00 €

522,90 €

0,00 €

69,00 €

0,00 €

39,80 €

0,00 €

631,70 €

937,45 €

1 569,15 €

1 569,15 €

1 569,15 €

937,45 €1

Solde bancaire au 31/12/24 940,93 €|

Le Secrétaire

LONGECHAMP Anne

Signature

Le Trésorier

RIBEIRO MAIO Urbano

Signature


