

# COMPTABILITE SYNDICAT FO SAHGEV

ANNEE 2024

FO sahgev

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE
Solde bancaire au 01/01/2024				3,48 €
Recettes	Cotisations 2024		1 512,00 €	
	Recettes d'activités courantes		11,15 €	
	Cotisation adhérent 2024		46,00 €	
	Cotisation nouvelle carte adhérent gratuite (1)	0,00 €	0,00 €	
			0,00 €	
Dépenses	Revertement Cotisations	522,90 €		
	Frais de Transports	0,00 €		
	Frais de Fonctionnement	69,00 €		
	Frais de Manifestation	0,00 €		
	Dépenses d'activités courantes(agenda)	39,80 €		
	Carte nouvel adhérent	0,00 €		
TOTAL Recettes/Dépenses		631,70 €	1 569,15 €	
Excédent ou déficit		937,45 €		937,45 €
BALANCE		1 569,15 €	1 569,15 €	
Solde bancaire au 31/12/24				940,93 €

Le Secrétaire

LONGECHAMP Anne

Signature

Le Trésorier

RIBEIRO MAIO Urbano

Signature